
COMUNE DI SAN NICOLA MANFREDI
Provincia di Benevento

AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N°. 88 del Reg. Serv. Del 17-12-2013                      N°. 315  del Reg. Gen. del 17-12-2013

OGGETTO: Liquidazione fattura n.270/2013 casa di cura "Casamica" Onlus.

CIG 

L’anno  duemilatredici il giorno  diciassette del mese di dicembre, nella Casa Comunale e nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
Visto l’ atto di G.C. n.15/2013 con il quale l’Amministrazione ha deliberato  in merito al caso riguardante
il Sig. V. A. nato a Benevento il 12.02.73; 

Atteso che per il ricovero del predetto presso la  casa di cura “Casamica” Onlus, quest’ultima  ha inviato
la fattura n.270/2013 riguardante  il mese di  novembre;

Ritenuto dover liquidare la somma complessiva di euro 1.596,06 di cui alla precitata fattura;

Tutto ciò premesso;

Visto il TUEL n.267/2000;

DETERMINA

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina;

2) liquidare alla  casa di cura “Casamica” Onlus la somma complessiva di euro 1.596,06 di cui 
    alla  fattura n.270/2013;
    
3) imputare detta spesa al codice  S 1100403 imp. N.160 del   Bilancio di previsione  esercizio 2013.
Dalla residenza municipale, lì 17-12-2013

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA-
FINANZIARIA

f.to   f.to Dott. VINCENZO DE LAURO



E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE            IL RESPONSABILE
Dalla residenza municipale, lì 30-12-2013 Dott.  VINCENZO  DE

LAURO

f.to Dott. VINCENZO DE
LAURO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on-line del
Comune in data    30-12-2013    per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Nicola Manfredi, lì 30-12-2013                                                     
IL MESSO COMUNALE
f.to  ELIGIO IULIANO


	COMUNE DI SAN NICOLA MANFREDI
	Provincia di Benevento
	AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
	N°. 88 del Reg. Serv. Del 17-12-2013 N°. 315 del Reg. Gen. del 17-12-2013
	L’anno duemilatredici il giorno diciassette del mese di dicembre, nella Casa Comunale e nel proprio ufficio:




